公　　示公　　示 埼玉放射線・Vol.69　No.2　2021埼玉放射線・Vol.69　No.2　2021

113  （2）

　去る、令和 3年 1 月 16 日公示しました役員選挙について、立候補届締め切りの結果、下記の通り候補
者が決定しました。
　つきましては、立候補者数が定款 19 条および役員選出規程 12 条により、定数を超えないため、総会に
て無投票により当選者を定めるものとします。

記
理事　立候補者　（20人）
　 市川　隆史、今出　克利、潮田　陽一、大西　圭一、大野　渉、城處　洋輔、紀陸　剛志、肥沼　武司、
近藤　敦之、佐々木　健、清水　邦昭、滝口　泰徳、田中　宏、富田　博信、中根　淳、双木　邦博、
茂木　雅和、八木沢　英樹、矢﨑　一郎、吉田　敦

監事　立候補者　（2人）
　浅野　克彦、堀江　好一

 以上

役員選挙公示（立候補者）

会員各位 令和3年5月1日
公益社団法人埼玉県診療放射線技師会

選挙管理委員会委員長　栗原　真